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Milli Eğitim Bakan Yardım-
cısı Celile Eren Ökten, Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli'nin çer-
çevesinin erdem, değer ve ey-
lemden oluştuğunu belirtti. 

Ökten, Edirne Lisesi Konfe-
rans Salonu'nda "Öğretmen 
Akademileri" Programı kapsa-
mında düzenlenen "Türkiye 
Yüzyılı'nda Öğretmen Olmak" 
dersine katıldı. 

Türkiye'yi ve dünyayı idrak 
eden nesiller yetiştirmenin öğ-
retmenlerin en büyük emeli ol-
duğunu belirten Ökten, "Öğret-
menler mesleki ve ahlaki nite-
likleri, meziyetleri her zaman 
her ve her çağda kuşanır ve 
burayı bir hareket noktası ola-
rak ele alabiliriz." dedi. 

Ökten, her geçen gün deği-
şen ve gelişen dünyada öğret-
menlerin yetkinlik odaklı hare-
ket etmesi gerektiğini vurgula-
dı. 

Öğretmenlerin sosyal ve 
duygusal becerileriyle bilim 
alanı arasında bir tutarlılık inşa 
etmesi gerektiğini ifade eden 

Ökten, şunları kaydetti: 
"Bir öğretmen olarak kendi-

mizi geliştirirken asıl ufkumuz 
kendini tanımak, kendini ve 
evreni anlamlandırmaktır. Da-
ha renkli bir şahsiyet bir rol 
model inşa edebilmemiz için 

edebiyat, müzik, sanat, spor, 
teknoloji, tasarım, mimari, dip-
lomasi ve benzeri gibi konular-
la meşgul olup kendi terkibimi-
zi tamamlamaktır. Bu noktada 

kendimizin inşası çok önemli-
dir. Bu durumda öğretmen ola-
rak ne yapmam gerekiyor? 
Kimliğim devamı vazifem, de-
ğerleri alanıma uyarlamalıyım 
ki sonraki nesle aktarabileyim. 

Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli'nin çerçevesi erdem, değer 
ve eylemden oluşmaktadır. Bu 
kapsamda kendi değerlerimizi 
bilgi ve becerilerle örüntüleye-
rek eğitim öğretim eylemini gö-
rünür kılmalıyız. Buradaki en 
temel amaç özgün kimliğimizi 
sonraki nesillere intikal ettir-
mektir." 
İl Milli Eğitim Müdürü Fer-

hat Yılmaz da akademi progra-
mını düzenli olarak gerçekleş-
tirdiklerini belirterek, progra-
mın öğretmenlere meslek yaşa-
mında katkılar sunduğunu kay-
detti. 

Konuşmaların ardından 
Ökten, programa katılan öğret-
menlerin talep ve önerilerini 
dinledi.(aa)

Keşan Yeşilay Danışmanlık 

Merkezi (YEDAM) tarafından 

İpsala Meslek Yüksekokulu'nda 

bağımlılıkla mücadele semineri 

düzenlendi. 
Sosyal hizmetler uzmanı 

Hilal Kurt Kavraz ve uzman 
psikolog Cemile Topbaş tara-
fından yapılan sunumda alkol 
ve tütün bağımlılığı, madde ba-
ğımlılığı, kumar bağımlılığı, 
teknoloji bağımlılığı konuların-
da Yeşilay’ın yaptığı çalışmalar 
anlatıldı. 

Seminer sonunda Yüksek-
okul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Hayati Arda, Kavraz ve Top-
baş'a teşekkür belgesi 
verdi.(aa) 

Bakan Yardımcısı Ökten öğretmenlere seslendi
GAZETESÝ

Abacı'ya özel ödül
Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel Ödülleri ve Yaşayan İnsan 

Hazineleri Ödül Töreni'nde Edirneli talika ustası Özcan Abacı, 
ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan aldı. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel Ödülleri ve Yaşayan İnsan 
Hazineleri Ödül Töreni, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merke-
zi'nde düzenlendi. 

Edirneli Geleneksel El Sanatları Sanatkârı minyatür talika 
ustası Özcan Abacı, Yaşayan İnsan Hazineleri Ödül'üne layık gö-
rüldü. Abacı, özel ödülünü Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan aldı. 

Erdoğan, törende yaptığı konuşmada, şunlara yer verdi: 
"Bugünlerde sanatçılarımızın kültür mirasımızı yaşatmak adı-

na verdiği mücadeleyi son derece kıymetli buluyorum. Türki-
ye'nin her vilayetinde yaşayan insan hazinesi kapsamında nice 
değerimiz mevcut. Bu insanlarımız dünyaya eşsiz eserler kazan-
dırıyorlar. Gönülle yapılan, alın teriyle üretilen her şey sanattır, 
sanat eseridir. Asli değerimize, mirasımıza sahip çıkan insanları-
mız da yaşayan birer hazinedir" Haber Ergin Yıldız

İpsala'da bağımlılıkla mücadele semineri düzenlendi

İşyerime ait INPOS marka 
m530 model SD0024090651 

seri nolu yazarkasam  
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

EMRAH TANIŞ

ZAYİ
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Edirne'de iki gün sürecek 
Uluslararası Balkanlar'da Alevi-
lik ve Bektaşilik Sempozyumu 
başladı. 

Edirne Valiliği, Trakya Üni-
versitesi, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Alevi-Bektaşi Kültür ve 
Cemevi Başkanlığı ve Balkan 
Şehirleri İşbirliği Edirne Platfor-
munca Balkan Kongre Merke-
zi'nde düzenlenen sempozyum 
İstiklal Marşı'nın okunmasıyla 
başladı Alevi gülbangı (dua) ile 
devam etti. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
sempozyumun açılışında yaptı-
ğı konuşmada düzenlenen 
programı çok önemsediklerinin 
altını çizdi. 

Sezer, gittikleri yerlerde me-
deniyet inşa edenlerin, insanlı-
ğa insan olmayı, kardeşliği, 
hoşgörüyü öğreten Sarı Saltuk 
gibi alperenlerin öğretilerinden 
uzaklaştıkça mezalimlerin orta-
ya çıktığının görüldüğünü vur-
guladı. 

Yunus Emre'nin "Bölüşürsek 
tok oluruz, bölünürsek yok olu-
ruz." deyişiyle sözlerini sürdü-
ren Sezer, "Aslında bizim şid-
detli bir şekilde insanlığa bizim 
medeniyet değerlerimizi sun-
maya, onlara adalet değerleri-
mizi hatırlatmaya ihtiyacımız 
var insanların aslında birbirle-
riyle kavga ederek değil huzur 
içerisinde yaşadığı dönemleri 
hatırlatmaya ihtiyacımız var. 
Sarı Saltuk'un izinde oradaki 
birçok dergahta, birçok derviş-
hanede bütün insanlığa hitap 
edecek, bütün insanlığın gele-
ceğine hitap edecek sözlerin 
bütün insanlığın benimsemesi-
ne ihtiyacımız var." diye konuş-
tu. 

Sezer, günümüzde genellik-
le ahlaklı olmak anlamında kul-
lanılan Hacı Bektaş Veli'nin 
"Eline, beline, diline sahip ol" 
sözünün, aslında daha derin 
anlamları olduğunu ifade ede-
rek, "el" derken "devlete", "dil" 
derken "Türkçe"ye, "bel" der-
ken "töreye" sahip çıkılmasının 
da öğütlendiğine işaret etti. 

Alperen, derviş ve gazilerin 
Balkanlar'a çok önemli bir me-
deniyet mirası bıraktığını vur-
gulayan Sezer, şöyle devam et-

ti: 
"Bunca yıl geçmesine rağ-

men bugün Balkanlar'ı ziyaret 
ettiğimiz zaman halen daha 
Macaristan'da Gülbaba'nın tür-
besinden, güller saçıldığını ve 
sadece bizler değil her milletin 
insanının oraya ziyaretlerde bu-
lunduğunu görüyoruz. Geride 
yıkılmayan, kaybolmayan bir 
medeniyet bırakmışlar medeni-
yet anlayışı bırakmışlar insanlı-
ğa aslında devasa bir kültür de-
vasa anlayış bırakmışlar. 

Bizlerin bu kültürün ve bu 
anlayışın izinden gitmesi lazım 
ve bunu asla ve asla kaybetme-
memiz lazım. Bu tür programlar 
bize biz olma hatırlatma, aynı 
zamanda da bizim sahip oldu-
ğumuz değerleri başka milletle-
re de göstermek için bir fırsattır. 
İnşallah Allah bizleri üzerinde 
oturduğumuz bu eşsiz medeni-
yet değerlerine karşı mahcup 
etmez. Bulunduğumuz her yer-

de bize çok güzel miras bırakan 
büyüklerimize karşı bizleri mah-
cup etmez ve onların bizlere bı-
rakmış olduğu bu eşsiz mirası, 
medeniyet anlayışını gelecek 
nesillere ve bütün insanlığa da 
yaymayı nasip eder." 

 
"Alevilik ve Bektaşilik  
kökeni aynı olan, aynı 

özden beslenen iki kardeş 
yoldur" 

Alevi-Bektaşi Kültür ve 
Cemevi Başkanı Alirıza Özde-
mir ise, kurumunun faaliyetleri-
ni anlattı. 

Özdemir, kurum olarak pro-
jeleri çok önemsediklerine işa-
ret ederek, projeler kapsamında 
Alevilik ve Bektaşilik Ansiklope-

disi hazırlandığını, sözlü tarih 
çalışması başlattıklarını, Kaygu-
suz Abdal adını verdikleri Alevi-
lik - Bektaşilik ihtisas kütüpha-
nesi kurduklarını aktardı. 
İki yıl önce kurulan Alevi-

Bektaşi Kültür ve Cemevi Baş-
kanlığının sadece fiziki projeler 
üretmediğini gönüllere de do-
kunduğunu ifade eden Özde-
mir, şunları kaydetti: 

"Biz çalışmalarımızla Alevi 
Bektaşi toplumunun gönlüne 
dokunmak ve milli birliğimizi 
pekiştirmek istiyoruz tüm çalış-
malarımızı ana motivasyon 
kaynağı budur. Başkanlığımızın 
yürüttüğü çalışmalar Alevi ve 
Bektaşi toplumunun geniş bir 
kesimi tarafından olumlu karşı-
lanmakta bunu biz sağa çalış-
malarımızda ayrıca ürettiğimiz 
işlere gelen tepkilerden bunu 
biz ölçebiliyoruz görebiliyoruz 
projelerimizin etkisini öğrenme-
ye çalışmalarımızla birlikte itiraz 
eden küçük bir kesim var. O ke-
simlerinde zaman içerisinde da-
ha olumlu bir tutum sergileye-

ceğini düşünüyoruz. 
Alevilik ve Bektaşilik kökeni 

aynı olan, aynı özden beslenen 
iki kardeş yoldur. Birlikte yaşa-
dığımızda birbirimizi anladığı-
mızda sevgi ve saygı ile bir bü-
yür ve güçleniriz. Sayın Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'ın himayelerinde ku-
rulan Alevi Bektaşi Kültür ve 
Cemevi Başkanlığı alevi - Sün-
ni kardeşliğini pekiştirmeye yö-
nelik geliştirmeye yönelik ve 
milli birliğimizi sağlamaya yö-
nelik bir durumdur. Dolayısıyla 
biz bu kurum çatısı altında milli 
birliğimizi ve beraberliğimizi pe-
kiştirecek güçlendirecek işler 
yapıyoruz. Bundan sonra da bu 
çalışmalarımıza bu minval üze-

re devam edeceğiz." 
Önemli bildiriler  

sunulacak 
Trakya Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Hatipler de 
Balkanlar'ın tarih boyunca fark-
lı dinlerin, farklı kültürlerin ve 
medeniyetlerin etkileşimine 
sahne olmuş bir coğrafya oldu-
ğunu ifade etti. 

Farklılığın Balkan coğrafya-
sına Rumeli'ye farklı bir zengin-
lik ve kültürel mozaik hüviyeti 
kazandırdığını ifade eden Ha-
tipler, "Rumeli'nin zengin kültür 
mozaiğinin en değerli taşların-
dan biri olan Alevi - Bektaşi dü-
şüncesini, anlayışını, insanı 
kavrayışını alanında uzman 
olan akademisyenlerimiz kıy-
metli çalışmaları ile derinleme-

sine inceleyecekler tartışacaklar 
ve yaptıkları çalışmaları bizlere 
takdim edecekler." dedi. 

Kuzey Makedonya Alevi - 
Bektaşi inanç önderi Zeynel 
Abidin Tekeshanoski, davet için 
teşekkür ederek, tasavvuf yo-
lunda faaliyetlerini sürdürdük-
lerini ifade etti. 

Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Müberra Gürgendereli 
de Bektaşiliğin Balkanlar'daki 
varlığının tarihi sürecini anlattı. 

Sempozyum Anadolu Üni-
versitesinden Prof. Dr. Haşim 
Şahin'in "Rumeli fetihlerinde 
gazi dervişler" konuşmasıyla 
devam etti. 

Sempozyumda iki gün bo-
yunca çok sayıda bildiri sunula-
cak.(aa)

Sempozyum başladı

EMEL ESİN AKSOY vefat etti. 
Medrese Alibey Mahallesi sakinlerinden Memduha ve Ze-

keriya Boyur’un kızı, Erol Aksoy’un eşi, Koleksiyoner ve Mo-
da Tasarımcısı 85 yaşındaki Emel Esin Aksoy vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na def-
nedildi.  

 
AHMET EMİR vefat etti. 
Budakdoğanca köy sakinlerinden merhume Halime 

Emir’in eşi, Fatma Uçkan’ın ağabeyi 96 yaşındaki Ahmet 
Emir vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Budakdoğanca Köy Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlı-
ğı’na defnedildi.  

 
ÜMMÜHAN FİDALI vefat etti. 
Merhum Arnavut Hasan Fidalı’nın eşi, Hasan Fidalı ve 

Aylin Yıldırım’ın babaanneleri, Cemile İnci ve Hayriye Jip-
ka’nın anneleri, Ertuğrul, Evrim, Ecem, Melihcan ve Saba-
hattin’in anneanneleri, Aysel, Erdoğan ve Özcan Jipka’nın 
kayınvalideleri, 87 yaşındaki Ümmühan Fidalı vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde öğ-
le vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezar-
lığı’na defnedildi. 

 
ADEM YÜRÜK vefat etti. 
Küçükdöllük Köyü sakinlerinden merhume Fethiye Yü-

rük’ün eşi, Ayfer Bakır ve Ali Yürük’ün babaları, Adem Yü-
rük vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Küçükdöllük 
Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Sezer

Özdemir



Kıymetli Okurlarım! 
En kalbi duygularımla has-

retle, özlemle, muhabbetle siz-
leri selamlıyorum. Cumanız 
Mübarek olsun. 

Boş ve yararsız işlerden 
uzak durmak” bir özelliktir, bir 
vasıftır. İsteriz ki bu özellik, bu 
vasıf her insanda olsun. Bu 
özellik ve bu vasıf her insanda 
bulunur mu bilmem de, 
mü’minlerde mutlaka bulun-
ması gerekir. 

Yüce Kitabımız Kur’an-ı Ke-
rim’de 

 “Gerçekten müminler kur-
tuluşa ermiştir” diye başlayan 
bir sure vardır. Bu sure Mü’mi-
nun Suresidir. Bu surede 
mü’minlerin temel özellikleri 
açık açık ve tek tek belirtilir.  

Yüce Rabbim (cc) bizleri, 
“namazlarımızı huşu içinde kı-
lanlardan, boş ve yararsız işler-
den yüz çevirenlerden, zekat 
verenlerden, iffetini koruyanlar-
dan, emanete ve ahidlerine ria-
yet edenlerden, namazlara de-
vam edenlerden ve Firdevs 
Cennetine varis olanlardan ey-
lesin”. Amin 
İnsan hayatın her safhasın-

da işleri ve edineceği bilgi-leri 
konusunda mantıklı ve seçici 
davranmalıdır. Zararlı işlerden 
ve faydasız bilgiden kaçınmalı-
dır. Sevgili Peygamber Efendi-
miz (asm) bir duasında; 

" Allah’ım! Fayda vermeyen 
ilimden, huşu duymayan kalp-
ten, kabul olunmayan duadan, 
doymayan nefisten sana sığını-
rım.” (Müslim (Zikir 73)  diye 
seslenmiştir. Sevgili Peygambe-
rimiz, İki Cihan Serveri  (sav), 

"Allah'a ve ahiret gününe 
inanan kimse ya hayır konuş-
sun ya da sussun." (Tirmizî, Kı-
yamet  51) diye buyurmuş ve 
insanlara yakışan asıl olan hu-
susun, faydalı işler olması ge-

rektiğine işaret etmiştir. 
Gel gör ki, biz Müslümanlar, 

yukarıda belirtilen ayet ve ha-
dislerde ifade edilen özellikler-
den çok çok uzaktayız. Allah 
(cc) affetsin. Bırakın faydasız ve 
boş işlerden uzak durmayı, za-
rarlı ve fitne-fücur işlere koşar 
adım atlıyoruz. Nerede bir soh-
bet varsa, maazallah, orada bir 
dedikodu ve gıybet almış başını 
gidiyor. Bu ahvalde en güzeli 
ortalıkta görünmemek ve arka-
daş sohbetlerinden dahi uzak 
durmaktır. Maalesef, insan ar-
kadaşlarının sohbetlerinden ka-
çar mı? Kaçıyor işte. Çünkü iş 
dönüp dolaşıp dedikodu ve gıy-
bete geliyor. Allah uzak eylesin 
bunlardan. Dedikodu, gıybet 
ve birbirimizi çekiştirmek, en 
büyük salgın hastalık gibi her 
yeri sarmış durumdadır. Gıy-
bet ki, ayetlerde başlı başına 
yasaklanmıştır. Hucurat Su-resi, 
12. Ayet: 

 “Ey iman edenler! Zannın 
çoğundan kaçının. Çünkü zan-
nın bir kısmı günahtır. Birbirini-
zin kusurunu araştırmayın. Biri-
niz diğerinizi arkasından çekiş-
tirmesin. Biriniz, ölmüş kardeşi-
nin etini yemekten hoşlanır mı? 
İşte bundan tiksindiniz. O halde 
Allah'tan korkun. Şüphesiz Al-
lah, tevbeyi çok kabul edendir, 
çok esirgeyicidir.” 

Gıybet olmasa dahi, arka-
daş sohbetlerinden birçoğunda 
boş ve malayani işler konuşulu-
yor. Kimseye faydası olmayan, 
“filanca adam şunu yaptı ha, 
haberin var mı? Filanca kişi şu-
raya gitti ha, duydun mu?” Ve 
buna benzer boş ve yararsız söz 
ve işlerden uzak durmak da en 
güzelidir. 

Bir gün bir adam Sokra-
tes’e: “Arkadaşınla ilgili ne duy-
duğumu biliyor musun?” der. 
Sokrates: “Bir dakika bekle” di-

ye cevap verir ve devam eder: 
“Bana bir şey söylemeden ev-
vel senin küçük bir testten geç-
meni istiyorum. Buna Üçlü Filt-
re Testi deniyor.”.Adam merak-
la: “Bu Üçlü Filtre de nedir?” 
diye sorar. Sokrates, “şimdi öğ-
renirsin, sabret” der. “Bana bi-
razdan söyleyeceğin şeyin tam 
olarak doğru olduğundan emin 
misin?” Adam: “Hayır, aslında 
bunu sadece duydum.” Sokra-
tes “tamam” der.  Şimdi ikinci 
filtreyi deneyelim der. “Arkada-
şın hakkında bana söylemek is-
tediğin şey iyi bir şey mi?” diye 
sorar Sokrates. Adam: “Hayır, 
tam tersi” diye cevap verir. So-
krates son filtreyi gündeme ge-
tirir ve sorar: “Bana arkadaşın 
hakkında söyleyeceğin şey be-
nim için yararlı mı?” diye sorar. 
Adam şaşırarak: “Hayır! Ger-
çekten de değil!” der. Sokrates 
adamı bu üçlü filtreden geçir-
dikten sonra: “Eğer bana söyle-
yeceğin şey doğru değilse, iyi 
bir şey değilse ve bana da ya-
rarlı değilse, bana niye söyleye-
sin ki!” der. Ve o adamı dinle-
meden geçer gider. 

Buna benzer bir darb-ı me-
sel kendi tarihimizde de mev-
cuttur. Bu hususta anlatacağım 
bir Nasreddin Hoca fıkrası’dır. 
Çoğumuz bu fıkrayı biliyoruz-
dur. Nasreddin Hoca çarşıda 
dolaşırken gevezenin biri: 
"Efendi, az önce nar gibi kızar-
mış bir tepsi baklava götürdü-
ler," demiş. Hoca aldırış etmek-
sizin ; "Bana ne." demiş.  "Am-
ma, baklava tepsisini sizin eve 
götürdüler" demiş geveze. Ho-
ca terslemiş adamı;  "O zaman 
sana ne.” 

Evet, boş ve yararsız söz ve 
işlerden uzak durmak, günü-
müzde daha da büyük bir ge-
rekliliktir. Bizim bu hususta öl-
çümüz bellidir ve bu hususta bi-
ze ışık tutan ayet ve hadislere 
uyarak, az ve öz konuşmak ve 
boş ve yararsız işlerden uzak 
durmaktır. Her an ve her yerde 
kulağımızda ve gönlümüzde 
konumuzla ilgili ayetler ve ha-
disler yer tutmalıdır. 

 
Ebu Hûreyre (r.a.)’dan riva-

yet edildiğine göre, Rasulullah 
(s.a.v.) şöyle buyurmuştur: 

 “Kişinin kendisini ilgilendir-
meyen şeyleri (mala-yani) terk 
etmesi, Müslümanlığının güzel-
liğindendir.” (Tirmizi, Zühd, 11) 

Bu hadis-i şerif Hz. Peygam-
ber’in (s.a.v.) dünya ve ahiret 
hayrını toplayan özlü sözlerin-
dendir. Yine bu hadis-i şerif, 
faydalı ve gerekli şeylerle meş-
gul olmanın ve malayani şey-
lerden uzak durmanın Müslü-
manın güzelliklerinden olduğu-
nu bize bildirmektedir. 

Malayani söz ve eylem ol-
mak üzere iki şekilde gerçekle-
şir: 

Malayani sözler hususunda, 
Müslüman diline sahip çıkmalı-
dır. Boş, lüzumsuz ve hiçbir fay-
dası olmayan sözleri sarf etme-
si; yüzünün kızarmasına, itibarı-
nın ve izzetinin düşmesine se-
bep olabilir. Müslüman, sözlerin 
de amelin bir bölümü olduğu-
nu aklından çıkarmamalıdır. 
Bununla ilgili Muaz b. Cebel 
(r.a.), Hz. Peygamber’e (s.a.v) 
şöyle sormuştu: 

 “Ya Resulallah! Beni cenne-
te sokacak ve cehennemden 
uzaklaştıracak bir ameli söyler 
misin?” dedim. Şöyle dedi: 

– Sen büyük bir şey hakkın-
da soru sordun. Muhakkak ki 
bu ancak Allah’ın kolaylaştırdı-
ğı kişilere kolay gelir. Allah’a 
ibadet edersin, O’na hiçbir şeyi 
ortak koşmazsın, namazı kılar 
zekâtı verirsin, Ramazan orucu-
nu tutar beyti (Kabe’yi) hac 
edersin…” 

Daha sonra şöyle dedi: 
– Sana hayır kapılarını gös-

tereyim mi? Oruç bir kalkandır, 
sadaka suyun ateşi söndürdüğü 
gibi hataları (günahları) söndü-
rür, bir de kişinin gecenin orta-
sında kalkıp namaz kılmasıdır.  

Daha sonra şöyle dedi: 
– Sana işin başını, temel di-

reğini ve zirvesini haber vere-
yim mi? 

 
– Evet, ey Allah’ın Rasûlü! 

Şöyle buyurdu: 
– İşin başı İslamdır, temel di-

reği namazdır, zirvesi ise ci-
haddır. 

Daha sonra 
– Sana bütün bunların özü-

nü haber vereyim mi? 
– Evet ya Rasûlallah! 
Eliyle dilini tuttu ve 
 “İşte buna hâkim ol” dedi. 

Benn 
“Ey Allah’ın Peygamberi! 

Biz konuştuğumuz şeylerden 
dolayı da sorgulanacak mıyız?” 
dedim. 

Rasûlullah sallallahu aleyhi 
ve sellem 
İnsanları yüzüstü yahut da 

burunları üzerine cehenneme 
sürükleyen dillerinin ekip biçtik-
lerinden başka bir şey midir?” 
dedi   (Tirmizi, İman, 8) 

Başka bir rivayette Hz. Pey-
gamber (s.a.v.) şöyle buyurur: 

 “Kim gereksiz ve günah ka-
zandıran sözlerden dillini korur-
sa her türlü sıkıntıdan ve gü-
nahtan kurtulur.” (Tirmizi, Sıfa-
tu’l-kıyame, 50) 

Yine başka bir rivayette Hz. 
Peygamber (s.a.v.) şöyle buyu-
rur: 

 “Şüphesiz kul mânâsını dü-
şünmeden bir söz söyler. Onun 

sebebiyle cehenneme, doğu ile 
batı arasından daha uzağa dü-
şer.” ( Müslim, Zühd  7   ) 

 “Kişi bir söz söyler ve onda 
bir sakınca görmez. Hâlbuki o 
söz sebebiyle yetmiş yıl cehen-
nemin dibine doğru düşer.” 
(Tirmizi, Sıfatu’l-kıyame, 50, 
Müslim, Zühd: 7) 

Durum bu iken amiyane bir 
tabirle Müslüman geyik mu-
habbeti ile zamanını öldürme-
melidir. Bunun yerine Kur’an ti-
laveti, istiğfar ve zikirle meşgul 
olmalıdır. 

Eylem olan malayaniye ge-
lirsek, bunlar Müslümanı oyalar 
durur. Bunların Müslümana 
hiçbir katkısı olmaz. Bunlar za-
man hırsızlığı yapar. Üzüntüyle 
belirtmeliyim ki; bu malayani 
eylemlerin başında ‘televizyon 
ve Sosyal Medya vardır’ desek 
hiç de yanılmış olmayız. Bir 
Müslümanın televizyon başında 
veya sosyal paylaşım sitele-ri-
nin karşısında saatlerce bom-
boş vakit harcaması kabul edi-
lebilir bir durum değildir. Birçok 
TV programının insanın nefsine 
hitap edecek şekilde tasarlandı-
ğını görüyoruz. Bu programlar 
insanın zaaflarını kullanarak 
adeta ‘aptal’ durumuna düşür-
mektedir. Bunlar bir Müslüma-
nın ömür törpüsü olamaz, ol-
mamalı da… 

Lüzumsuz ve boş işlerle 
meşgul olmak, Müslümanın 
imanının zayıflığının alametidir. 
Müslüman; yaptığı her işten, 
konuştuğu her sözden, harcadı-
ğı her andan sorumlu olduğunu 
unutmamalıdır. Şu bir gerçek 
ki; Müslüman çevresinde olup 
biten her şeyle meşgul oldu-
ğunda ve kendisini ilgilendir-
meyen boş şeylere burnunu 
soktuğunda sorumluluklarını ve 
önceliklerini yerine getiremez. 

  
Son söz olarak deriz ki: 

Müslümanın güzelliğinin ala-
meti, kendisini ilgilendiren şey-
lerle iktifa etmesidir. Müslü-
manlığı güzelleşince de Hz. 
Peygamber’in (s.a.v.) tabiriyle, 

 “...İyilikleri on katından ye-
di yüz katına kadar katlanır işle-
dikleri kötülükler ise tek olarak 
yazılır ancak Allah dilerse onla-
rı da siler ve vazgeçebilir.” (Ne-
sâî, İman: 10) 

 
"Sizden biri içiyle dışıyla 

Müslüman olursa, yaptığı her-
bir hayır en az on mislinden, 
yedi yüz misline kadar sevabıy-
la yazılır. İşlediği her bir günah 
da sâdece misliyle yazılır. Bu 
hâl, Allah'a kavuşuncaya kadar 
böyle devam eder." (Buhârî, 
İman, 31; Müslim, İman, 205).

BOŞ VE YARARSIZ ŞEYLERDEN 
UZAK DURMAK
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İpsala Kaymakamı Ömer Sevgili, İpsala Mes-
lek Yüksekokulu'nda düzenlenen kariyer günleri 
etkinliğine katıldı. 

Sevgili, kariyer günü kapsamında gerçekleşti-
rilen söyleşide bilgi ve tecrübelerini Mahkeme 

Büro Hizmetleri programı öğrencileriyle paylaştı. 

Yüksekokul Müdürü Hayati Arda, öğrenciler-

le tecrübelerini paylaşan Sevgili’ye teşekkür et-

ti.(aa)

Sevgili, kariyer günlerine katıldı
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Edirne’nin Lalapaşa ilçesi-
nin düşman işgalinden kurtu-
luşunun 102’nci yıl dönümü, 
coşkuyla kutlandı. İlçede kur-
tuluş bayramı töreni gerçekleş-
tirildi. 

Törene Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
Lalapaşa Kaymakamı Bahadır 
Yılmaz, Lalapaşa Belediye 
Başkanı Zafer Sezgin Geldi, 
Lalapaşa Garnizon Komutanı 
Burak İlbey, ilçe belediye baş-
kanları, il genel ve belediye 
meclisi üyeleri ile çok sayıda 
vatandaş katıldı. 

Atatürk Anıtı’na çelenklerin 
sunulmasıyla başlayan tören; 
saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla devam etti. 
Lalapaşa Çok Programlı Ana-
dolu Lisesi öğrencileri tarafın-

dan hazırlanan ve sunulan 
‘Kurtuluş Kahramanlarımız’ 
adlı gösteri, vatandaşlardan 
tam not aldı.  

Törende konuşan Belediye 
Başkanı Zafer Sezgin Geldi, 
Bugün Lalapaşa’nın düşman 
işgalinden kurtuluşunun 
102’nci yıl dönümünü, gurur 

ve coşkuyla kutluyoruz. Bu an-
lamı gün, bizlere bağımsızlık ve 
özgürlük uğruna verilen müca-
delenin kıymetini bir kez daha 
hatırlatıyor. Lalapaşa halkı, 
tıpkı aziz vatanımızın dört bir 
yanındaki kahramanlarımız gi-
bi canı pahasına mücadele et-
miş ve bağımsızlığını geri ka-
zanmıştır. Kurtuluş mücadele-
sinde emeği geçen aziz şehitle-
rimizi rahmetle anıyor, gazileri-
mize minnet duygularımı su-
nuyorum. Onların fedakarlık-
ları, bugün özgürce yaşadığı-
mız toprakların teminatıdır. 
Bizlere düşen, bu emanete sa-
hip çıkarak Lalapaşa’mızı bir-
lik ve beraberlik içinde daha 
güzel yarınlara taşımaktır” de-
di. 

Tören, resmi geçit töreni ile 
son buldu. Haber Ergin Yıldız

Sen çok yaşa Lalapaşa 

Sahte plaka operasyonuna 9 gözaltı
Edirne'de sahte plaka ve yurt dışı çıkış belgeleri düzenleyen 

bir şebekeye yönelik operasyonda 9 kişi gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mü-

cadele Şubesi ekipleri, Edirne Cumhuriyet Başsavcılığının tali-
matı Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlar-
la Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde, "Vergi Usul Kanu-
nu'na muhalefet" ve "resmi belgede sahtecilik" suçu iddiasıyla 3 
iş yeri ve 1 evde eş zamanlı arama yaptı. 

Aramalarda, sahte olduğu değerlendirilen 6 Türk ve yaban-
cı sahte plaka, pres makinesi, plaka boyama makinesi, dijital 
baskı makinesi, plaka basımında kullanılan 250 çift harf ve ra-
kam kalıpları, plaka basımı için kullanılan harf ve rakam sıkıştır-
ma aparatı, 22 farklı firmaya ait kaşe, 14 farklı yola elverişlilik 
belgesi, sahte yeşil sigorta yapımında kullanılan 45 yeşil renkli 
boş sayfa, 16 sahte yeşil sigorta, 5 yeşil kart sigorta poliçesi, 3 
sahte transit refakat belgesi, 7 sahte dolaşım belgesi, 27 led mo-
nitör, 5 televizyon ve gümrük kaçağı 800 "Viking şapkası" olarak 
tabir edilen şapka ele geçirildi. 

Operasyonda 9 şüpheli gözaltına alındı. (aa)
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Milli Eğitim Bakanlığının 
“Oku-Yorum Yazı-Yazıyorum” 
Projesi ile okulun Kütüphane-
cilik Kulübü İş Birliğinde dü-
zenlenen “Bir Edirne Aşığı: Sa-
fiye Erol’a Vefa” programı 
Sosyal Bilimler Lisesi Konfe-

rans salonunda Edebiyatçı Ya-
zar Mehmet Nuri Yardım tara-
fından gerçekleştirildi.  

Safiye Erol ve Mehmet Nu-
ri Yardım’ın kısa biyografileri-
nin sunulmasının ardından 
Türk Dili ve Edebiyatı öğret-
meni Sedat Sayın’ın, Safiye 

Erol ve kitaplarının Edirne’ye 
kazandırılma süreci hikâyesi 
anlatıldı.  

Yazar Yardım, ilk önce fo-
toğraflar eşliğinde Safiye 

Erol’la ilgili yapılmış program-
lardan ve Safiye Erol’un ma-
kalelerinde ve romanlarında 
Edirne’ye değindiği yerlerden 
söz etti.  

Yardım, Selim İleri’nin “Aş-
kı en iyi anlatan yazar” olarak 

nitelediği yazarın Selimiye ve 
Edirne sevgisinin özelliklerin-
den söz ederek Safiye Erol’un 
hem Doğu hem Batı kültürünü 
çok iyi bilen bir Türk aydını ol-

duğunu ifade etti.                              
Soluksuzca izlenen ve bü-

yük bir beğeni toplayan prog-
ram Okul Müdürü Kamil An-
dıç’ın yazara teşekkür etmesi-

nin ardından hediyeleri takdim 
edildi. Yazar Mehmet Nuri Yar-
dım, mutluluğunu  “Şimdiye 
kadar hiçbir yerde bu kadar 
yoğun bir katılımla karşılaşma-
dım ve öğrenciler çok güzel so-
rular sordu” diyerek ifade etti. 
Aydın, özellikle Ciğerdelen ro-
manının sinemaya çekilmesi, 
Edirne’de Safiye Erol adına bir 
dernek kurulması ve Safiye 
Erol ile ilgili hikâye, roman, şi-

ir yarışmalarının açılması te-
mennisini dile getirdi. Program 
yazar Yardım’ın imza töreniyle 
son buldu.  

Haber Tunç Eryonar 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bayram Durbilmez, Balkanlar'ın Türk-
leşmesi ve İslam'ın yaygınlaşmasında Bektaşilik yolunu benim-
seyen gazi erenlerin önemli rolü olduğunu söyledi. 

Prof. Dr. Durbilmez, Edirne Valiliği, Trakya Üniversitesi, Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkan-
lığı ve Balkan Şehirleri İşbirliği Edirne Platformunca Balkan 
Kongre Merkezi'nde düzenlenen Balkanlar'da Alevilik ve Bekta-
şilik Sempozyumu'nun açılış oturumunda "Edirne'den Balkan 
Ülkelerine Bektaşilik" konulu bir sunum yaptı. 

Durbilmez, Edirne'nin Balkanlar'daki Bektaşilik ve Türk tari-
hi açısından önemli bir şehir olduğunu belirtti. 

Türkiye'nin Balkanlara açılan kapısı Edirne'nin "kültür ve gö-
nül köprüsü" olduğunu ifade eden Durbilmez, "Türkistan'dan 
Horasan'a, Horasan'dan Anadolu'ya uzanan Türk töresi, gele-
nek, görenek, inanış ve uygulamaları Anadolu'dan Edirne'ye, 
Edirne'den Balkanlar'a kadar ulaşmış ve Avrupa'nın içlerine ka-
dar gitmiştir." dedi. 

Durbilmez, Türkistan'dan Balkanlar'a kadar geniş bir coğraf-
yada Türk kültürünün hakim olduğunu söyledi. 

Bektaşilik yolunu benimseyen gazi erenlerin Balkanlar'a git-
tiğini dile getiren Durbilmez, Balkan topluluklarıyla kurulan iliş-
kilerle bu toplulukların önce gönüllerinin kazanıldığını anlattı. 

Gazi erenlerin kurdukları Bektaşi tekkeleriyle sosyokültürel 
çalışmalar yaptığını belirten Durbilmez, şunları kaydetti: 

"Bu kadar geniş bir Türk kültür coğrafyasında kültürel kimli-
ği oluşturan din ve tasavvuf kültürünün taşıyıcıları, Anadolu'yu 
ve Balkanlar'ı Türk ve Müslüman yurdu yapanlar gazi erenler ve 
Türk dervişleridir. Türkler belleklerinde Türkistan'dan getirdikle-
ri sözlü kültürleri, yerleştikleri yeni coğrafyaya uyarlayıp, bütün-
leştirerek coğrafyayı vatan kılmışlardır. Coğrafyayı vatan kılmak 
sadece savaşarak mümkün değildir. 

Coğrafyayı vatan kılmak, öncelikle kültürle ve sözlü bellekle 
coğrafyayı bütünleşmektir. O sebeple bugün Türkistan'dan Ho-
rasan'a, Horasan'dan Edirne'ye, Edirne'den Balkanlar'a uzanan 
geniş bir coğrafyada ortak kültürden bahsediyorsak, Türk kültü-
rünün bu coğrafyaya mührünü basmasıyla oluşturulmuştur. Bu-
gün hangi Türk yurduna giderseniz gidin, orada bir erenin, yol 
büyüğünün ya türbesi ya makamı ya da onunla ilgili başka izler 
vardır." 

Durbilmez, Bektaşi erenlerinin dostluk ve kardeşlik duygula-
rıyla hareket ederek diğer Balkan topluluklarıyla bir arada yaşa-
yıp bölgede Türk kültürünün benimsenmesini sağladığını vurgu-
ladı. (aa)

Gazi erenler, Balkanlar'ın  
Türkleşmesine katkı sağladı

Sosyal Bilimler Lisesi öğrencilerinden Safiye Erol’a vefa

Edirne'de, polisin denetim-
lerinde uyuşturucuyla yakala-
nan 4 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekip-

leri, kent merkezi ve Keşan il-

çesindeki denetimlerinde du-
rumundan şüphelendiği 4 kişi-
yi durdurdu. 

Zanlıların üst aramalarında 
19 gram sentetik uyuşturucu, 8 

gram esrar ve uyuşturucu kul-
lanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelile-
rin emniyetteki işlemleri sürü-
yor.(aa)

4 şüpheli gözaltına alındı

Sayın

Yardım
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Yaş almanın getirdiği fayda-
lar aşağıda sıralanabilir 
(https://www.irt.org.au/the-
good-life/10-unexpected-bene-
f i t s - o f - a g e i n g /# :~ : t e x t=  
One%20of%20the%20bene-
fits%20of,wants%2C%20and%
20our%20goals%20are.): 

1. Emeklilik hayatını ya-
şamak 

Muhtemelen hepimiz bir pa-
zartesi sabahı uyanıp bir çalışma 
haftası daha düşüncesiyle inle-
mişizdir. Yaşlandıkça çoğumuz 
uzun ve doyurucu bir kariyerden 
sonra emekli olmayı seçeriz, bu 
da günlük iş yüküyle yüzleşmek 
zorunda olmadığımız anlamına 
gelir. Bir çalar saat kurmak, yo-
ğun saatlerdeki trafikle ve iş 
baskısıyla uğraşmak yerine, 
günlerinizi tam olarak istediğiniz 
gibi geçirmek için kontrol sizde-

dir. 
2. Veya...sadece eğlen-

ce için çalışmak 
Yaşla birlikte işe karşı daha 

fazla takdir ve işten daha fazla 
keyif alma da gelebilir. Yaşlılık 
yıllarımızda kalıcı bir iş bulmak, 
maaş artışları ve terfiler almak 
ve şirket basamaklarını tırman-
mak gibi kariyerimizde çalıştığı-
mız hedeflerin çoğuna veya ta-
mamına ulaşmış oluruz. Çalış-
maya devam eden yaşlı insanlar, 
bir amaç duygusu hissetmek, 
benzer düşünen insanlarla birlik-
te olmak ve işyerinin bir zaman-
lar hissedilmiş olabilecek baskı 
ve stresinden uzakta yeni bece-
riler geliştirmek gibi işin getire-
bileceği keyfe odaklanabilirler. 

3.Başkalarına yardım 
etme zamanı 

Yaşlandıkça daha fazla boş 

zamanımız olduğunu fark ederiz 
ve bu da gençken yapmayı dü-
şündüğümüz ancak yoğun tak-
vimlerimize sığdıramadığımız 
şeyleri yapmamıza olanak tanır. 
Gönüllülük, yalnızca çevremiz-
deki toplumda olumlu bir fark 
yaratmakla kalmayıp aynı za-
manda hayatımıza da birçok 
fayda sağlayabilen böyle bir ak-
tivitedir. 

4.Yeni bir şey deneyin 
Yaşlılık yıllarımızda bulduğu-

muz ekstra boş zaman, bize ye-
ni beceriler öğrenmek ve yeni 
hobiler denemek için mükem-
mel bir fırsat sunar. Belki de her 
zaman gitar çalmayı, İspanyol-
ca'da akıcı olmayı, gül dikmek 
için mükemmel bahçe koşulları 
yaratmayı veya tenise başlamayı 
hayal ettiniz - yaşlanmak bize 
yeni bir meydan okumaya ada-
mak ve bu arada kendimiz hak-
kında yeni şeyler öğrenmek için 
zaman tanır. 

5. Hayat boyu sürecek 
bir hayalin (veya ikisinin) 
peşinden gidin 

Büyük düşünmekten asla 
korkmamalıyız ve yaşla birlikte, 
ekonomik veya zaman kısıtla-
maları nedeniyle gençken elde 
edemediğimiz fikirleri ve hayal-
leri takip etmek için bir rahatlık, 
güvenlik ve özgürlük seviyesi 
geldiğini sıklıkla görürüz. Yaşam 
beklentimiz artmaya devam 
ederken, yaşlandıkça hayalleri-
mizi takip etmek için daha fazla 
fırsatımız olur; ilk romanınızı 
yazmaktan Avustralya'da seya-
hat etmeye kadar ve etrafınızda-

ki diğer insanlara, yaşları ne 
olursa olsun, neyin mümkün ol-
duğunu görmeleri için ilham ve-
rebilirsiniz. 

6. Hayatta neyin önem-
li olduğunu daha iyi anla-
mak 

Yaşlanmanın faydalarından 
biri de genç insanlara göre daha 
fazla deneyime sahip olmamız-
dır, bu da 'genel resme' bakabil-
memiz ve hayatta gerçekten ne-
yin önemli olduğunu (ve neyin 
önemli olmadığını) fark edebil-
memiz anlamına gelir. Yaşlı nü-
fus önceliklerimizin, ihtiyaçları-
mızın ve isteklerimizin ve hedef-
lerimizin ne olduğu konusunda 
daha net bir bakış açısına sahip-
tir. Bu netlik, hayatımıza kont-
rolümüz dahilinde olan şeylere 
odaklanarak ve daha az stresle 
yaklaşmamızı sağlar. 

7. Sevdiğimiz insanlarla 
daha fazla zaman geçir-
mek 

Yaşlandıkça, bizim için 
önemli olan insanlarla vakit ge-
çirmek için elimizde daha fazla 
zaman olur. Aile ve arkadaşlarla 
kaliteli zaman planlayabiliriz. 
Haftalık bir akşam yemeği parti-
si düzenlemek veya aylık bir te-
nis maçı ayarlamak veya aile ta-
tiline çıkmak isteyebilirsiniz. Za-
manınızı nasıl geçirmeyi seçer-
seniz seçin, sevdikleriniz sizinle 
kaliteli zaman geçirme şansını 
takdir edeceklerdir ve sosyal 
izolasyondan kaçınmak ve aktif 
kalmak gibi birçok faydası da 
vardır. 

8. Bilginizi paylaşmak 

Genç insanlarla geçirilen za-
man, yaşlı yetişkinlere sosyal 
becerilerden geçmişe ait hikaye-
lere, çeşitli ilgi alanlarına ve ho-
bilere kadar bir ömür boyu bi-
riktirdikleri bilgeliği paylaşma 
şansı da sağlar ve çocuklar ol-
gunlaştıkça onlarla birlikte kala-
cak yeni aktiviteler ve fikirlerle 
tanıştırılır. Karşılığında, çocuklar 
dünyaya dair bilgilerini ilgi gös-
teren biriyle paylaşmayı sever-
ler, bu yüzden siz de bir veya iki 
şey öğrenme şansı yakalayabilir-
siniz. 

9. Yeni arkadaşlar edi-
nin 

Sosyal bağları sürdürmek, 
yaşımız ne olursa olsun refahı-
mız için inanılmaz derecede 
önemlidir. İlerleyen yaşlarımızda 
yeni arkadaşlar edinmek, aidi-
yet duygusunu geliştirmenin, 
yalnızlıkla ilişkili olumsuz etkiler-
den kaçınmanın ve uzun ömür-
lülük ve bağışıklık gibi olumlu 
ilişkilerle gelen sağlık yararları-
nın tadını çıkarmanın harika bir 
yoludur. 

10. Yaşlılara özel indi-
rimlerin tadını çıkarın 

Yaşlandıkça yaşlılara özel in-
dirimler sayesinde büyük tasar-
rufların keyfini çıkarabiliriz. 

Kaynakça: Wellbeing,Jan 
19, 2023, 10 unexpected be-
nefits of ageing, https://www. 
irt.org.au/the-good-life/10-
unexpected-benefits-of-age-
ing/#:~:text=One%20of%20th
e%20benefits%20of,wants%2
C%20and%20our%20go -
als%20are. Çeviri:Yeliz Yeşil

Yaş Almanın Faydalarına Örnekler
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Yönetmen ve senarist Cü-
neyt Karakuş, toplumda far-
kındalık yaratmak amacıyla 
down sendromlu bir çocukla 
pehlivan babanın öyküsünün 
anlatılacağı film çekimi için ha-
zırlıklara başladığını söyledi. 

"Down sendromluların gö-
zünden" fotoğraf sergisine des-
tek olmak amacıyla Tekirdağ'a 
gelen Karakuş, farkındalık ya-
ratmak adına down sendromlu 
bir çocuğun hikayesini ele aldı-
ğı filmin senaryosunu tamam-

ladığını belirtti. 
Yıllarca engelli bireylerle 

çalıştığını ve duyarlılık oluştur-
mak adına etkinlikler düzenle-
diğini anlatan Karakuş, "Süreç 
içerisinde ben birçok görme 
engelli, down sendromlu ve di-
ğer engellilik hususlarıyla ilgili 
arkadaşlarımla, kardeşlerimle 
tanıştım. Bu bana ilham verdi." 
dedi. 

Karakuş, engelli bireylerin 
ve ailelerinin yanında olmak 
için her zaman çaba sarf ettiği-
ni dile getirdi. 

Toplumda down sendrom-
lu bireyler ve aileleri için daha 
fazla farkındalık yaratmak iste-
diğini vurgulayan Karakuş, 
"Eflatun filminin ikincisi gibi 
düşünebileceğimiz, bu sefer 
down sendromlu bir karakteri 
ana öykü olarak konumlandı-
racağımız başka bir film proje-
si üzerinde çalışıyorum. Senar-

yosu bitti, bu sefer down sen-
dromlu bir çocukla bir pehli-
van babanın öyküsünü anlata-
cağız. Bu filmi belki Tekir-
dağ'da çekeceğiz." ifadelerini 
kullandı. 

" Hayat birbirimizi daha iyi 
anladığımızda keyifli bir şekil-
de sürebiliyor" 

Karakuş, Tekirdağ'ın down 
sendromlu bireylerin aktif ola-
rak hayata katıldıkları bir şehir 
olduğunu belirtti. 

Down sendromlu bireylerin 
hayatlarını daha iyi anlamanın 
mümkün olduğunu vurgula-
yan Karakuş, konuşmasına 
şöyle devam etti: 

"Umarım burada adını şu 
an 'Karlı bir gün' olarak koydu-
ğumuz sinema filmi projemizi 
çekeceğiz. Bunun dışında en-
gellilikle ilgili down sendromlu 
karakterli yine öznesi olarak 
odağına alan belgesel bir film 
serisi planlıyoruz. Tek amacı-
mız, toplumla engelli diye bir 
şekilde dışladığımız ya da daha 
az görebildiğimiz insanları bir 
araya getirebilmek. Bu sayede 
toplum daha mutlu ve refah 
olacaktır. Hayat birbirimizi da-
ha iyi anladığımızda keyifli bir 
şekilde sürebiliyor." 

Karakuş, her zaman sosyal 
fayda gözeterek, kaleme aldığı-
nı projelerini kısa süre içerisin-
de hayata geçireceğini sözleri-
ne ekledi. (aa)

Uzmanlar, ağız ve diş sağlığının, yalnızca dişleri değil, genel sağlığı da etki-
leyen önemli bir unsur olduğunu belirterek, sağlıklı bir yaşam sürmek için ağız 
ve diş bakımına önem gösterilmesi gerektiğini belirtiyor. 

Biruni Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlknur Özcan, 
"Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Haftası" kapsamında yaptığı açıklamada, sağlıklı ya-
şamın ağızdan başladığını söyledi. 

Ağız ve dişte premalign lezyonların, kanserojen lezyonlara dönüşebildiği için 
erken tanının çok önemli olduğunu vurgulayan Özcan, kansere dönüşen du-
rumlarda da erken teşhisin mühim olduğunu vurguladı. 

Toplumun bu açıdan bilinçlendirilmesinin de önemli olduğunu aktaran Öz-
can, "Nüfusun yaşlanmasıyla birlikte savunmasız gruptakiler, dezavantajlı grup-
larda da ağız sağlığıyla ilişkili risklerin daha yükseldiğini ve ağız hastalıkları yü-
künün çok arttığını görüyoruz. Sosyoekonomik düzeyi düşük bireylerde de yine 
ağız hijyeniyle ilişkili problemlerin çok yüksek oranda olduğunu görüyoruz." di-
ye konuştu. 

Özcan, ağız ve diş sağlığına dikkati çekmek için okullarda ve bakım evlerin-
de diş taraması yapıldığını belirtti. 

Bu konuda medyada yayınlanan kamu spotlarının da çok önemli olduğunu 
anlatan Özcan, "Dünyadaki ölümler arasında 7'inci sırada ağız kanserlerinden 
olan ölümler yer almaktadır. Bu da bize premalign lezyonları, yani kanser olabi-
lecek lezyonları erken dönemde teşhis etmenin ne kadar önemli olduğunu vur-
gulamaktadır." dedi. 

Özcan, bireylerin, güzel bir gülüşe sahip olmak için merdiven altı yerlerde iş-
lem yaptırarak sağlıklarını tehlikeye atmamaları gerektiğini ifade ederek, alanın-
da uzman diş doktorlarına işlem yaptırılmasının önemine dikkati çekti. 

"Hamilelik asla ve asla diş kaybının olduğu bir olay değildir" 
Özcan, hamilelik dönemlerinde diş sağlının önemine değinerek, "Her hami-

lelikte diş kaybı söz konusu şeklinde yanlış bir kanı var. Hamilelik asla ve asla diş 
kaybının olduğu bir olay değildir. Hamilelik gayet fizyolojik bir olaydır. Bu fizyo-
lojik döngüde çeşitli hormonların artışı ve hormonal dengede değişiklikler ola-
caktır. Diş etleri daha duyarlı hale gelebiliyor. Hamile veya gebe hasta diş etleri-
ne gereken önemi vermez, yani diş fırçalamasını düzgün yapamadığında da ha-
milelikte 'diş eti gingivitisi' veya 'hamilelik gingivitisi' dediğimiz olay tabii ki ola-
caktır." ifadelerini kullandı. 

Tüm bireylerin 2-3 gün dişini fırçalamaması durumunda diş gingivitisinin 
başlayacağını ifade eden Özcan, çapraşık dişlere sahip olan kişilerin gece uyu-
madan diş ipiyle temizlik yapmasının ardından dişini fırçalaması gerektiğini be-
lirtti. 

Özcan, bireylerin diş doktorlarından yardım alarak onların gösterdiği şekil-
de dişlerini fırçalaması önerisinde bulundu. 

"Güzellik algılarından dolayı ihtiyacı olmasa da ameliyata yönelen hastala-
rımız oluyor" 

Biruni Üniversitesi Diş Hastanesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Uzmanı Doç. 
Dr. Nurettin Diker, ağız hastalıklarının çoğunun diş çürükleriyle başladığını, da-
ha sonra diş eti iltihapları olarak devam ettiğini dile getirdi. 

Çürük dişler nedeniyle meydana gelen enfeksiyonun, vücutta yol açtığı 
problemlere değinen Diker, şunları söyledi: 

"Diş çürükleri ve onda gelişen aslında enflamatuar durumların hepsi vücut-
ta kronik bir stres oluşturmuş oluyor ve bu vücudun fizyolojisini ziyadesiyle 
olumsuz etkiliyor. Genelde maalesef ağız sağlığı ve hastalıklarıyla ilgili bilinç de 
düşük olduğu için hastalar tedavilerini erteleyebiliyorlar ve erteledikleri zaman 
birçok kişide böbreklerde, karaciğerlerde bu oluşan kronik stres durumunun baş-
ka hastalıklara yol açabildiğini biliyoruz. Yine gebelikte bu oluşan enfeksiyonel 
durumların gebeliği riske atabildiğini biliyoruz." 

Diker, sosyal medyadan etkilenerek güzellik algısına kapılan hastaların ol-
duğunu ifade ederek, "Maalesef sosyal medyanın dayattığı bazı güzellik algıla-
rından dolayı ihtiyacı olmasa da ameliyata yönelen hastalarımız oluyor. Aslında 
bu durum iskeletsel bir deformite düzeltmekten çok hastanın psikolojisini dü-
zeltmekle ilişkili oluyor. Bu hastaları aslında bir şekilde bunun gerekli olmadığı-
na yönlendirerek tedavi etmemeye çalışıyoruz." şeklinde konuştu. 

Toplumun zaman içerisinde estetik algısında da bir değişiklik olduğunu an-
latan Diker, bu nedenle estetik ihtiyaçlara bağlı tedavi taleplerinin giderek arttı-
ğını bildirdi. 

"Ağız kanserleri son yıllarda artışta" 
İstanbul Medipol Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi ve Dün-

ya Diş Hekimleri Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Duygu İlhan, Dünya Sağlık 
Örgütünün 2022'de yayınladığı tüm ülkelerin ağız sağlığı profillerinden elde edi-
len verileri paylaştı. 

İlhan, "Bizim karnemize baktığımızda, 1-9 yaş çocuklarında süt dişlerinin te-
davi edilememiş çürüklerinin sıklığı nüfusun yüzde 43,8'ini oluşturuyor. Aynı şe-
kilde 5 yaş üzerinde sürekli dişlerin tedavi edilmemiş çürüklerine baktığımızda 
sıklık yüzde 38,6'dır. Bu rakamlar diş çürüklüğü sıklığı için ülkemizin ciddi tablo-
sunu göstermektedir." dedi. 

Diş eti hastalıklarına ilişkin ise İlhan, "15 yaş üzerindeki bireylerin ileri sevi-
yedeki diş eti hastalığının sıklığı toplumda yüzde 18,9'dur. 20 yaş üzerindeki bi-
reylerin tam dişsizlik oranı ise yüzde 12'dir. Ağız sağlığına baktığımızda bir diğer 
veri ise ağız kanserleri. Ağız kanserleri son yıllarda artışta ve yeni vaka sayıları-
nın 2020 itibariyle insidansının 2,1 seviyesinde olduğunu söyleyebiliriz." diye 
konuştu. 

İlhan, şekerli ve paketlenmiş gıdaların diş çürükleri için çok yüksek risk oluş-
turduğunu belirtti. 

Sağlıklı bir diş yapısı için şeker ve sigara tüketimi ile stres gibi önemli fak-
törlerin de azaltılması gerektiğini ifade eden İlhan, "En büyük tavsiyem florlu diş 
macunu kullanmak. Bembeyaz dişler vadeden, çok aşındırıcı, mikro granürlü, 
mikro partiküllü diş macunlarını kullanırken mutlaka bir hekime danışmak gere-
kiyor. Yoksa farkında olmadan dişlerimize zarar veriyor olabiliriz." değerlendir-
mesinde bulundu.(aa)

Sağlıklı yaşam  
ağızdan başlıyor

Down sendromlu çocukla pehlivan baba beyaz perdeye yansıyacak
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seri nolu yazarkasam  
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
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İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi Ge-
nel Kurulu’nda Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler’e yönelik  
eleştirilerde bulundu. Akalın, 
“Türk milleti, 15 Temmuz’dan 
önce her zaman ordusuna bü-
yük bir güven duymuştur, an-
cak o günden sonra bu güven 
sorgulanmaya başlanmıştır” 
dedi. 

Türk Silahlı Kuvvetleri 
(TSK) ve savunma sanayi ile il-
gili kapsamlı değerlendirmeler 
yapan Akalın, özellikle son yıl-
larda yaşanan askerî hastane-
lerin kapanması, askeri lisele-
rin kapatılması ve savunma sa-
nayinde yaşanan yönetimsel 
sorunlara dikkat çekti.  

Akalın, 15 Temmuz 
2016’daki darbe girişimi son-
rası Türk halkının orduya olan 
güveninin sarsıldığını ve aske-
riyenin yapısındaki bozulma-
lar, bazı cemaatler ve tarikat-
larla kurulan ilişkiler nedeniyle 
daha da derinleştiğini vurgula-
dı. Akalın, “Türk milleti, 15 
Temmuz’dan önce her zaman 
ordusuna büyük bir güven 
duymuştur, ancak o günden 
sonra bu güven sorgulanmaya 
başlanmıştır” dedi. 

Genç teğmenlerin "Mustafa 
Kemal'in askerleriyiz" diyerek 
yaptıkları yemini takdirle karşı-
ladığını ifade eden Akalın, bu 
yeminin bir askeri bağlılık ye-
mini olmanın ötesinde, Cum-
huriyetin değerlerine olan bağ-
lılık ve Türk milletine derin sa-
dakatlerinin bir simgesi oldu-
ğunu söyledi. Akalın, "Bu ha-
reket, ordumuzun güvenilirliği-
ni pekiştiren bir adımdır. Genç 
subaylarımız, Türk milletinin 
güvenini tekrar kazanma çaba-
sıyla bu yemini içtenlikle yap-
mışlardır. Bu da gösteriyor ki, 
ordumuzun içinde sadece di-
siplin değil, aynı zamanda va-

tan sevgisi ve Cumhuriyet de-
ğerlerine olan bağlılık da pekiş-
miştir" şeklinde konuştu. 

Akalın, Millî Savunma Ba-
kanı’na seslenerek, teğmenle-
rin bu tutumlarının ordumuzu 
zayıflatmak bir yana, güçlendi-
recek bir adım olduğunu vur-
guladı ve bu durumu doğru 
değerlendirmeleri gerektiğini 
ifade etti.  

Akalın, savunma sanayine 
yönelik eleştirilerini de dile ge-
tirdi. Savunma sanayii projele-
rinin yönetimi ve kaynak tahsi-
si konusunda yaşanan sorunla-
rın altını çizen Akalın, özel sek-
töre yönelik öncelikli proje ata-
malarının devletin kaynaklarını 
israf ettiğini ve devletin kendi 
kurumsal kapasitesini zayıflat-
tığını belirtti. Akalın, “Savun-
ma sanayinde doğru bir kay-
nak yönetimi gereklidir. Özel 
kuruluşların projelerine öncelik 
verilmesi, hem devletin kay-
naklarını heba etmekte hem de 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin ku-
rumsal bilgi birikiminin atıl kal-
masına yol açmaktadır” dedi. 

Akalın, Türkiye’nin savun-
ma sanayisinde millî çıkarları 
ve halkın güvenliğini ön plan-
da tutarak şahısların değil, hal-
kın çıkarlarının önceliklendiril-
mesi gerektiğini vurguladı.  

Devletin şehit ailelerine 
olan sorumluluğunun altını çi-
zerek, “Şehitlerimiz bizim onu-
rumuzdur, şehit aileleri ise biz-
lere bırakılan kutsal emanetler-
dir. Onların acılarını hafiflet-
mek ve karşılaştıkları her türlü 
sorunu çözmek için devletin 
tüm imkânlarını seferber etme-
liyiz” ifadelerini kullandı. 

Akalın, özellikle askerî has-
tanelerin kapanmasının asker-
lerin ve ailelerinin moral ve 
sağlık hizmetleri açısından bü-
yük bir eksiklik yarattığını be-
lirtti. “Askerî hastaneler, sadece 
askerlerin değil, onların ailele-

rinin de sağlık ihtiyaçlarını kar-
şılıyordu. Askerlerimizin mo-
rallerini yüksek tutabilmek için 
bu hastanelerin yeniden açıl-
ması gerekmektedir” diyen 
Akalın,  “Neden Millî Savun-
ma Üniversitesi bünyesinde 
askeri tıp akademisi kurmuyor-
sunuz?” sorusunu da Bakan’a 
yöneltti. 

Askerî Liselerin kapatılma-
sının da Türk Silahlı Kuvvetle-
ri’nin geleceği için büyük bir 
kayıp olduğuna dikkat çeken 
Akalın, bu okulların yeniden 
açılmasının önemini vurguladı 
ve Millî Savunma Bakanlığı'na 
şu soruyu sordu: "Askerî okul-
ların yeniden açılması günde-
minizde var mı? Bu konuda 
herhangi bir çalışma yürütülü-
yor mu?"  

Akalın, askeri okulların, 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin ye-
tişmiş kadrolarının en önemli 
kaynağını oluşturduğunu be-
lirtti. 

Akalın, konuşmasında Tür-
kiye’nin savunma projelerinde 
şeffaflık, hesap verebilirlik ve 
Cumhuriyet değerlerine sada-
katin en temel öncelik olması 
gerektiğini yineledi. Savunma 
sanayiindeki projelerin halkın 
güvenliğini ve çıkarlarını göze-
terek yapılması gerektiğini be-
lirten Akalın, “Savunma proje-
lerinde doğru ve şeffaf bir yö-
netim, yalnızca ordumuzun 
gücünü artırmaz, aynı zaman-
da halkın güvenini de pekişti-
rir” ifadelerini kullandı. 

Akalın, Millî Savunma Ba-
kanı’ndan bu önemli konularla 
ilgili net ve tatmin edici yanıt-
lar beklediklerini tekrarlayarak 
konuşmasını sonlandırdı. Aka-
lın, “Bu sorular sadece ordu-
muzun geleceği değil, aynı za-
manda savunma politikaları-
mızın ne yönde ilerleyeceği ko-
nusunda büyük önem taşı-
maktadır. Bakanlığınızın, bu 
konularda halkın ve ordunun 
güvenini pekiştirecek adımlar 
atması gerektiğini bir kez daha 
hatırlatmak istiyorum” şeklin-
de konuştu. Haber Merkezi

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Celile Eren Ökten, "İnşallah 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ni hep birlikte layıkıyla milletimi-
zin hak ettiği şekilde, milletimize layık bir şekilde uygulamaya 
çalışıyoruz." dedi. 

Ökten, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu'nda okul 
müdürleriyle bir araya geldi. 

Eğitimin önemli bir "dava" olduğunu ifade eden Ökten, Tür-
kiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin aileyle bütünleşen bir eğitim mo-
deli olduğunu söyledi. 

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin milli ve manevi değerler ile 
becerilerin bütünleşen bir eğitim yaklaşımı olduğunu dile getiren 
Ökten, şunları kaydetti: 

"Değerlerimizin becerilerimizle bütünleşerek bilgiyle tamam-
lanarak yetkinlik kazanılması çok önemli. Artık yetkinliklerin ka-
zanımı konuşuluyor çağımızda. Hepimizin becerileri var, çocuk-
larımızın becerileri var, kabiliyetleri var, eğilimleri var, mizaçları 
var. Her bir birey, her bir öğrenci bizim için çok önemli. Bunları 
odağına alan bir program. 

Bu programda eğilimler becerilerle birlikte öğrencilerimizin 
erdemli değer sahibi farkında, vicdan muhakemesi yapabilen, 
dürüst, çalışkan, vatanına milletine hizmet aşkıyla yanan fertler 
olarak yetişmesi hakikaten ülkemizin, dünyamızın geleceği için 
çok önemli. İnşallah Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ni hep birlik-
te layıkıyla milletimizin hak ettiği şekilde, milletimize layık bir şe-
kilde uygulamaya çalışıyoruz." 

Türk aile yapısının çok güçlü olduğunu anlatan Ökten, diğer 
ülke vatandaşlarının Türk aile yapısına imrendiğini ifade etti. 

"Bizi biz yapan değerlerin en başında aile geliyor" diyen Ök-
ten, "Anne okursa, çocuk okur. O bakımdan aile, okul, öğretmen 
üçgeninin daha da kuvvetlenmesi açısından hep birlikte çalış-
mamız gerekiyor. Aileleri eğitim öğretim sürecine dahil etmemiz 
gerekiyor. Ama bunu yaparken de didaktik değil sevecen bir şe-
kilde. Sevecen, etkinliklerle iletişimi güçlü tutarak, pedagojik bir 
şekilde yaklaşarak ama neyin nasıl olduğunu da anlatmaktan 
çok göstererek yapmak lazım." diye konuştu. 

Din Öğretimi Genel Müdürü Ahmet İşleyen de akademik 
alan, mesleki alan ve sosyal, kültürel alanlarda imam hatip okul-
larının çok iyi olduğunu söyledi. 
İmam hatip okullarında 12 proje okul türünün yer aldığını 

anlatan İşleyen, ortaokullarda hafızlık, liselere ise spordan sana-
ta, teknolojiden çocuk gelişime, müzikten uluslararası program-
ların bulunduğunu belirtti. 

Öğrencilerin yeteneklerine göre programlara yönlendirmele-
rinin yapıldığını ifade eden İşleyen, "Bu tarz okul türleriyle biz 
aslında imam hatip okuluna gelecek öğrencilerimize geniş bir 
yelpaze sunuyoruz. Spor alanında çok başarılı öğrencilerimiz 
varsa onlara imam hatip okullarının spor programı uygulayarak 
onlara hizmet edebiliriz. Müzikle ilgili yeteneği olan öğrencileri-
mizi çekebiliriz. Bu sayede okullarımızın ve öğrencilerimizin sa-
yılarını artırabiliriz." şeklinde konuştu. 

Bakan Yardımcısı Ökten ile Din Öğretimi Genel Müdürü İş-
leyen, Kırklareli Valisi Uğur Turan'ı makamında ziyaret etti, ar-
dından Kırklareli İmam Hatip Lisesinde öğrencilerle bir araya 
geldi. (aa)

Edirne'de, Yunanistan'a kaçmaya çalışan terör örgütü PKK 
üyesi gözaltına alındı. 

Güvenlik güçleri, askeri yasak bölgede düzenledikleri operas-
yonda, terör örgütü PKK üyesi olduğu belirlenen İ.K'yi Yunanis-
tan'a geçmeye çalışırken yakaladı. 

"Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan arandığı belirle-
nen zanlının jandarmadaki işlemleri sürüyor.(aa)

“Maarif Modeli’ni milletimize layık  
şekilde uygulamaya çalışıyoruz”

“15 Temmuz’dan sonra bu güven sorgulanmaya başlanmıştır”
GAZETESÝ

İşyerime ait BEKO marka  
300 TR model AT0000033736 

seri nolu yazarkasam ve  
ruhsatnamesi kaybolmuştur.  

Hükümsüzdür. 
EMRAH TANIŞ

ZAYİ Yunanistan'a kaçarken yakandılar
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CHP Edirne İl Başkanı Ha-
rika Taybıllı, 25 Kasım 2024 
tarihinde Atatürk Anıtı’ndaki 
Edirne’nin kurtuluş töreninde 
yaşanan çelenk krizine cevap 
verdi. Taybıllı, “Bazı arkadaşla-
rımız reaksiyon gösterene ka-
dar bir sonraki çelenk selamla-
maya geçilmiş. Bununla ilgili 
parti içinde değerlendirmemizi 
yaptık. Tekrarlanmayacak za-
ten kendimizde oldukça üzgü-
nüz. Bu reaksiyonu bütün par-
tililer gösterebilirdi” dedi.  

CHP’nin Genel Başkan 
Yardımcıları Yalçın Karatepe 
ve Volkan Demir, Türkiye’nin 
farklı illerini gezerek başlattık-
ları ekonomi turu kapsamında, 
CHP Edirne İl Başkanlığı’nda 
basın açıklaması gerçekleştirdi. 
Taybıllı’ya bir gazeteci, Edir-
ne’nin kurtuluş töreninde 
CHP’nin anıta çelenk selamla-
masını yapmadığını sordu.  

Taybıllı, cevap olarak üz-
gün olduklarını, bir daha böyle 
bir şeyin yaşanmayacağını 
söyledi. Basın toplantısında 
konuşan CHP Genel Başkan 

Yardımcısı Yalçın Karatepe, va-
tandaşın erken seçim istediğini 
ifade ederken CHP Genel Baş-
kan Yardımcı Volkan Demir 
de, asgari ücretin 30 bin TL ol-
ması gerektiğini kaydetti.  

 
“Çelenk konulamaması  

gibi bir durum söz konusu 
değil” 

Taybıllı, şunları söyledi: 
“81 il başkanı olarak Esen-

yurt’ta toplandık. Genel Baş-
kanımızın başkanlığında, top-
lantı yapılırken Edirne’nin kur-
tuluş günüydü. Ne kadar çok 
arzu etsem de burada buluna-
madım. O esnada iletişim ko-
pukları olduğu için böyle bir 
eksiklik olmuş. Çelenk konula-
maması gibi bir durum söz ko-
nusu değil. Çelenkler oraya 
usulen zaten konuluyor. Sade-
ce bir selamlamada reaksiyon 
gösterilene kadar zaten 6-7 sa-
niye kadar bir süreç. Bazı arka-
daşlarımız reaksiyon gösterene 
kadar bir sonraki çelenk se-
lamlamaya geçilmiş. Bununla 
ilgili parti içinde değerlendir-

memizi yaptık. Tekrarlanmaya-
cak zaten kendimizde oldukça 
üzgünüz. Bu reaksiyonu bütün 
partililer gösterebilirdi”  

 
“İktidar olacak parti  

olduğumuza inanıyoruz” 
CHP Genel Başkan Yar-

dımcısı Yalçın Karatepe, vatan-
daşın erken seçim istediğini 
ifade ederek şunları kaydetti: 

“Sandığın bir an önce gel-
mesini istiyoruz. Biz bu iktida-
ra hesap sormak istiyoruz. Ko-
ro halinde esnaf, sokakta karşı-
laştığımız vatandaş, emekli bu-
nu söylüyor. Seçimin bir an 
önce yapılması zorunluluk. İk-
tidar olacak parti olduğumuza 
inanıyoruz. 2025 yılı içerisinde 
vatandaşın önüne gelmesini 
sağlayalım”  

CHP Genel Başkan Yar-
dımcı Volkan Demir de asgari 
ücretin 30 bin TL olması ge-
rektiğini ifade ederek emekli 
maaşının da asgari ücrete eşit 
olmasını söyledi.   

Haber Ergin Yıldız

Edirne'de Kültür ve Turizm Bakanlığı Alevi-Bektaşi Kültür ve 
Cemevi Başkanlığınca, "Trakya Canlar Buluşması" düzenlendi. 

Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanı Alirıza Özdemir, De-
vecihan Kültür Merkezi'ndeki etkinlikte yaptığı konuşmada, iller-
de düzenledikleri toplantılarda çalışmalarıyla ilgili bilgi verdikle-
rini söyledi. 

Alevi toplumundan gelen talep, önerileri ve eleştirileri dinle-
diklerini kaydeden Özdemir, yol haritalarını belirlerken bunları 
dikkate aldıklarını ifade etti. 

Faaliyet alanlarının arasında cemevlerini tespit ederek hizmet 
götürmenin bulunduğuna dikkati çeken Özdemir, "İlleri gezen 
40 cemevi uzmanımız var. Nasıl bizim atalarımızın Balkanlar'a 
kadar ayak basmadıkları yer kalmamışsa bizim uzmanlarımız da 

Türkiye'yi adım adım gezdiler. Uzmanlarımız, bugüne kadar 2 
bin 102 cemevi tespit ettiler." diye konuştu. 

Özdemir, cemevlerinin içinin doldurulması ve uğrak yeri ol-
ması için çaba sarf ettiklerini söyledi. 

 
Şiirler bestelenecek 

Özdemir, Alevi - Bektaşi aşıklarının ezgileri ile besteleri bu-
güne ulaşmamış eserlerinin bestelenmesiyle ilgili yarışma dü-
zenleyeceklerini söyledi. 

Konuyla ilgili teknik çalışmaların yapıldığını anlatan Özde-
mir, şunları kaydetti: 

"Yüz tane bile eser bestelense bu, büyük bir olay. Her yıl yüz 
tane eser bestelesek Alevi - Bektaşi ariflerinin bestelenmemiş 
eseri kalmaz. Dolayısıyla bu da bizim kültürel zenginliğimizi, kül-
türel çeşitliliğimizi arttırır ve görünürlüğü üst seviyeye çıkartır. 
Orijinal sözlerine bağlı kalarak Şah Hatayi, Pir Sultan Abdal, 
Davut Sulari ve Gönül Sofrası diye dört albüm yaptırıyoruz. 
Bunları yapmaktaki amacımız, genç yeteneklerimize fırsat ver-
mek. Bir de şunun için yapıyoruz bu albümleri, orijinal sözleri-
nizi korumak istiyoruz. " 

Özdemir, Alevilik ve Bektaşilik Ansiklopedisi çalışmalarıyla il-
gili de bilgi verdi. 

Ansiklopediyi önemsediklerini vurgulayan Özdemir, "Ansik-
lopedi, bilgi kirliliğinin önüne geçmek için ve çocuklarımızın Al-
eviliği öğrenmeleri için gerçekten çok önemli. Şimdi sosyal med-
ya mecralarında Alevilikle ilgisi olmayan, bizimle alakası olma-
yanlar çıkıyor. Mesela biri çıkmış, 'Aleviliğin Hazreti Ali'ye bağlı-
lıkla ilgisi yok. Alev kelimesinden gelir ve ateşe tapanlar demek-
tir.' diyor. Aranızda ateşe tapan var mı? İşte böyle çoluk çocuğu-
muzun kafasının karışmasına müsaade etmeyeceğiz." ifadelerini 
kullandı. 

Yurt içi ve dışında yaptıkları çalışmaları anlatan Özdemir, so-
ruları da yanıtladı. 

Programa Cem Vakfı Genel Müdürü Kadir Polat, İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Kemal Soytürk, Cem Vakfı Edirne Şube Başka-
nı Sadık Bektaş ve vatandaşlar katıldı.(aa)

"Trakya Canlar Buluşması" düzenlendi

“Oldukça üzgünüz”

Özdemir

GAZETESÝ


